Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Жемчужненская средняя  школа № 1

ПРИКАЗ

от  27.03.2025 г. №  60 - о

п. Колодезный

О создании  Пункта прохождения тестирования

на базе МБОУ Жемчужненская СШ №1

 В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458

с изменениями, внесенными приказами Министерства просвещения Российской

Федерации от 8 октября 2021 г. № 707, от 30 августа 2022 г. № 784, от 23 января 2023 г. №

47,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть Пункт прохождения тестирования (далее – ППТ) в МБОУ

Жемчужненская СШ №1,

2. Назначить руководителем ППТ заместителя директора по УВР Рихтер Наталью

Николаевну.

3. Утвердить Положение о Порядке проведения тестирования на знание русского

языка, достаточное для освоения образовательных программ начального общего,

основного общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без

гражданства.

4. Создать комиссию по проведению тестирования в следующем составе:

Рихтер Н.Н. – председатель комиссии.

Щукин Ю.А. -  технический специалист

Члены комиссии:

Вагнер Н.И.

Кокова Н.С.

Корнеева Ж.В.

Слемзина Н.А.

Филянина Н.С.

Царегородцева Н.Г.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Жемчужненская СШ №1 __________________ Е.С. Докучаева

С приказом ознакомлены:

ФИО Подпись  Дата ознакомления

Рихтер Наталья Николаевна

Щукин Юрий Александрович

Вагнер Наталья Ивановна

Кокова Нина Степановна

Корнеева Жанна Викторовна

Слемзина Надежда Александровна

Филянина Надежда Сергеевна

Царегородцева Наталья Геннадьевна

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-31T10:17:00+0500